maiestati regia benignitate exauditis et clementer admissis. praescriptas literas

praefati condam genitoris nostri non abrasas, non cancellatas nec in aliqua sui

parte suspectas praesentibusque literis nostris privilegialbus de verbo ad verbum
insertas quo ad omnes earum continentias, clausulas et articulos, eatenus qua-

tenus eaedeni rite et legitime existunt emanatae viribusquc earundem veritas

suffragatur, ratas, gratas et acceptas habentes, praemissae deputationi dicta-

rum decem marcarum argenti per dictum condam dominum genitorem nostrum
praefatis fratribus factae, nostrum regium consensum praebuimus, immo prae-

benius benivolum pariter et assensum et nichilominus ob spem et devotionem
nostras quas ad praefatos beatos Petrum et Paulum apostolos, in quorum glo-

rioso nomine dictum claustrum praenotatorum fratrum in dicta civitate nostra

Brassouiensi fundatum existit gerimus et habemus speciales, quorumque pre-

cibus nedum in terris verum etiam in coelis pie credimus confoveri, easdem li-

teras ipsius condam domini genitoris nostri pro praefato claustro et dictis fra-

tribus in eodem pro tempore degenlibus innovantes, pcrpetuo valituras confir-

mamus praesentis scripti patrocinio mediante. Quocirca vobis fidelibus nos-

tris iudlci, iuratis ceterisque civibus dictae civitatis nostrae Brassouiensis nec-

non dicatoribus et exactoribus praetactorum proventuum nostrorum nunc con-

stitutis et in futurum constituendis praesentium notitiam habituris, harum

serie firmiler praecipimus sic omnino habere volentes, quatenus vos iudex, iu-

rati ceterique cives diclae civitatis nostrae dictas decem niarcas argenti ex dic-
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tis proventibus nobis in argento cle medio vestri provenire debentibus praetac-

tis fratribus in dicto claustro pro tenipore degcntibus singulis annis futuris

teniporibus universis reddere el assignare. Vos vero dicatorcs et exactorcs prae-

scripti huiusmodi proventus nostros singulis annis absque illis decem marcis

de dicta civitate nostra exigere debeatis nec propter ipsas decemmarcas anno-

tatos iudicem, iuratos ceterosque cives antefatae civitatis nostrae Brassouiensis

impedire, molestare aut ad solutionem earundcm compellere pracsumatis.

Secus non facturi. Praesentes \ero quas in huius rei memoriam firmitatemque

perpetuam pcndentis et autentici secreti sigilli nostri, quo ut rex Hungariae
utimur, munimine roboratas concessimus, semper post earum lecturam reddi

iubemus praesentanti. Datum Budae in festo beatae Katherine virginis et mar-
tiris, anno domini millesimo quadringentesimo sexagcsimo primo.